servei 

7. Verificació documental

8. Recepció de l’obra

10.2 Pressupost 

El pressupost de la instal·lació fotovoltaica d'autoconsum individual amb compensació 
d’excedents de 13,60 kW pic i 15,00 kW nominals situada al Fornell, ascendeix a vint-i-
sis mil set-cents set euros, (26.707,00 €) amb IVA inclòs i es desglossa de la següent 
manera:  

Concepte  TOTAL 

Instal·lació de coberta 9.771,52 € 

Instal·lació elèctrica 7.865,66 € 

Seguretat i salut 150,00 € 

Tràmits i legalització 100,00 € 

Rases i canalitzacions 2.771,35  €

[...]

Parcial nº 5 Tràmits de legalització : 110,00 €
Pressupost d'execució material

1 Instal·lació coberta 9.771,52 €

2 Instal·lació elèctrica 7.865,66 €

3 Rases i Canalitzacions 2.771,35 €

4 Seguretat i Salut 150,00 €

5 Tràmits de legalització 110,00 €
Total .........: 20.668,53 €

Total VINT MIL SIS-CENTS SEIXANTA-VUIT EUROS AMB CINQUANTA-TRES CÈNTIMS.

Capítol nº 5 Tràmits de legalització
Nº U Descripció Amidament Preu Import

1 Instal·lació coberta 9.771,52
2 Instal·lació elèctrica 7.865,66
3 Rases i Canalitzacions 2.771,35
4 Seguretat i Salut 150,00
5 Tràmits de legalització 110,00